СОЮЗ "ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11»  июля 2019 г.
	               г. Иркутск
	     №  39-6

Об итогах проведения мероприятия Молодёжного совета Иркутского Профобъединения в рамках Всероссийского молодежного профсоюзного форума ФНПР «Стратегический резерв 2019г.»

В соответствии с Постановлением Исполкома ФНПР от 22.02.2019 № 2-9 «О подготовке и проведении Всероссийского молодежного профсоюзного форума  ФНПР «Стратегический резерв 2019: Мотивация», Постановлением Президиума Иркутского Профобъединения №37-3 «О проведении мероприятия Молодёжного совета Иркутского Профобъединения в рамках Всероссийского молодёжного профсоюзного форума ФНПР «Стратегический резерв 2019г.» был организован и проведен в области молодежный профсоюзный форум «Стратегический резерв 2019г. - Иркутск».
[bookmark: _GoBack]В его работе приняли участие 39 молодых профсоюзных  активистов Иркутской области.

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

	1. Информацию об итогах проведения мероприятия Молодёжного совета Иркутского Профобъединения в рамках Всероссийского молодежного профсоюзного форума ФНПР «Стратегический резерв 2019г.» принять к сведению.
2. Молодёжному Совету Иркутского Профобъединения продолжить работу по мотивации  и привлечению молодёжи в профсоюзную деятельность.
3. За активную работу по подготовке и проведению Форума объявить его организаторам благодарность Президиума Иркутского Профобъединения.

Председатель						                             А.Н.Оболкин
5